АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗАЕВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 05.10.2017г.                                                                                                № 800

                                                г. Рузаевка

О признинии утратившим силу постановления администрации Рузаевского муниципального района  от 26.05.2017 года № 380 «Об антитеррористической комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия»

      Администрация Рузаевского района Республики Мордовия

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:

          1.   Признать утратившим силу постановление администрации Рузаевского муниципального района  от 26.05.2017 года № 380 «Об антитеррористической комиссии Рузаевского муниципального района Республики Мордовия».
      2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его  официального опубликования на официальном сайте органов местного самоуправления Рузаевского муниципального районав сети «Интернет» по адресу: www.ruzaevka-rm.ru.

Глава Рузаевского
муниципального района                                                           В.Ю. Кормилицын